
ZARZĄDZENIE NR B.0050.218.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Zwiększyć budżet gminy na 2021 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 160.000,00 zł oraz 
dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 65.295.299,95 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 69.669.237,07 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 5000B384-CCE4-47B1-9AE6-2A6DC1625A34. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 160 000,00

160 000,00

2030 160 000,00

160 000,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 160 000,00

80148 160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00Razem

Nazwa

Oświata i wychowanie

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

w tym Szkoła Podstawowa w Kuźni 

Raciborskiej +80.000,00 zł i Szkoła 

Podstawowa w Rudach +80.000,00 zł

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.218.2021

z dnia 7 lipca 2021 roku

§ 1

Zmianę wprowadza się na podstawie umowy nr 229/2021/PSD z dnia 25 czerwca 2021 r. o

dofinansowanie z budżetu państwa zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu

Posiłek w szkole i w domu", dotyczącego wspierana w latach 2019-2023 organów prowadzących

publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki

przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.

ParagrafDział

ParagrafRozdział

* Dochody bieżące:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Razem

801 Oświata i wychowanie

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dochody w złotych

§ 2

Nazwa

* Wydatki bieżące:

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Lp.

§ 3

Id: 5000B384-CCE4-47B1-9AE6-2A6DC1625A34. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 40 000,00 40 000,00

80104 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

80113 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

80148 40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

Paragraf Nazwa
Wydatki w złotych

Razem

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

dotyczy planu Urzędu Miejskiego w 

Kuźni Raciborskiej

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

w tym Szkoła Podstawowa w Kuźni 

Raciborskiej +20.000,00 zł i Szkoła 

Podstawowa w Rudach +20.000,00 zł

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Dowożenie uczniów do szkół

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Lp. Dział Rozdział

Id: 5000B384-CCE4-47B1-9AE6-2A6DC1625A34. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 7 995,00

75818 7 995,00

7 995,00

7 995,00

7 995,00

7 995,00

750 7 995,00

75095 7 995,00

7 995,00

7 995,00

7 995,00

2. 600 17 934,67 17 934,67

60016 17 934,67 17 934,67

17 934,67 17 934,67

17 934,67 17 934,67

17 934,67 17 934,67

3. 750 1 500,00 1 500,00

75023 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.218.2021

z dnia 7 lipca 2021 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa
Wydatki w złotych

Różne rozliczenia

Lp. Dział

* Wydatki bieżące:

a) Rezerwa ogólna

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

w tym: UE -13.882,50 zł, BP -4.052,17 

zł, BG + 17.934,67 zł

Drogi publiczne gminne

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Administracja publiczna

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:

a) Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Powstańców w Kuźni Raciborskiej

Transport i łączność

Id: 5000B384-CCE4-47B1-9AE6-2A6DC1625A34. Podpisany Strona 1



1 500,00

1 500,00

27 429,67 27 429,67

2.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

Razem

Id: 5000B384-CCE4-47B1-9AE6-2A6DC1625A34. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

